Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 016/2023/SECEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SECEL-PRO-2023/00611.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT.

CONTRATADA: CUIABÁ ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL, CNPJ, nº 04.847.144/0001-39.

OBJETO: Constitui objeto deste contrato a concessão de patrocínio para fomentar o esporte no Estado de Mato Grosso,
por ocasião do Campeonato Brasileiro - Série A, de acordo com as especificações e quantitativos previstos neste
instrumento.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O. 23601; Programa 521; P.A.O.E. 1248; Natureza de Despesa 3.3.90.39.000; Fonte
2.759.0000;

DATA DE ASSINATURA: 29/06/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de5a13ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial